
特別養護老人ホーム清雅園における新型コロナウィルス感染状況について 

  

 当法人が運営する特別養護老人ホーム清雅園における、新型コロナウィルスの感染

状況をお知らせ致します。 

 １月２７日（水）に行いました PCR 検査の結果、４階入居者様１７名、４階職員 

４名が新たに新型コロナウィルス陽性となりました。また、４階職員７名が濃厚接触

者となりました。保健所からの指導の下、入居者様には当園にて感染管理を徹底した

上で施設療養して頂いています。また職員の陽性者は自宅療養、濃厚接触者には自宅

待機の対応を実施しております。 

引き続き保健所はじめ、自治体からの指示・指導に基づき感染拡大防止に全力で 

取り組んで参りますので、何卒ご理解宜しくお願い申し上げます。 

 

令和３年１月３０日 

社会福祉法人 晃和会 

理事長  石井 照代 


